
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
20.05.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4062 
 
Про надання згоди на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) по 
фактичному її використанню зі зміною 
конфігурації без зміни площі  
гр. Каптур Марині Степанівні 
 

 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 122 Земельного кодексу України, пунктом 4 розділу 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», 
розглянувши заяву гр. Каптур Марини Степанівни, Державний акт на право власності на 
земельну ділянку серії ЗК № 050286 від 28.12.2005 року, план меж земельної ділянки, 
складений за результатами кадастрової зйомки, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Надати гр. Каптур Марині Степанівні (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), мешканці          

ХХХХХХХХХХ, згоду на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення в натурі (на місцевості) меж по фактичному її використанню зі зміною 
конфігурації без зміни площі на земельну ділянку для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0,0544 га, 
кадастровий номер: 2121210100:00:001:0039, за адресою: м.Виноградів, вулиця Слав’янська, 
36 «А». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 
 
 


